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همکار محترم جناب آقای دکتر حجت پورفتحی

رئیس محترم دانشکده پزشکی

سلام علیکم
احتراماً خدای را خاضعانه شاکریم که همزمان با عید غدیر ۱۳۹۸ و در تداوم اصلاح و 
تکمیل و تجهیز زیرساخت های اورژانس پیش بیمارستانی و توسعه فیزیکی و تجهیز اورژانس 
های بیمـارستانی استـان احـداث و راه انـدازی اورژانـس مرکز آمـوزشی و درمانی و پژوهشی 
امام رضا(ع) به عنوان بزرگترین اورژانس شمالغرب کشور با هدف تکمیل ارایه خدمات صحیح به 

مراجعین که آرزوی دیرینه ای بود محقق می شود.
تعداد و تنوع مراجعین و مرجعیت برای خیل عظیمی از مردم و کادر پزشکی به خاطر 
حضور صاحبنظران رشته های تخصصی و فوق تخصصی و همچنین وجود امکانات خوب در این 
مرکز موجب پیچیدگی و حساسیت کار این اورژانس شده است مطمینا ارایه خدمت عالمانه در 
کمترین زمان ممکن با حداقل هزینه با حفظ حرمت مراجعین می تواند رضایتمندی مردم را به 
عنوان یک هدف متعالی تامین کند. بی شک آموزشی و پژوهشی بودن، ارتقاء کیفیت محیط را 
در تمام جوانب موجب می شود و انتظار این است که در چنین مکانی دانشجویان عزیز رشته ها 
و سطوح مختلف درست ترین رفتار حرفه ای خود را بیاموزند و به کار گیرند. با عنایت به تجربه 
مفید و دلسـوزی و انگیـزه کـاری مسئولیت فرابخشی اداره اورژانس مرکز آموزشی درمانی و 
پژوهشی امام رضا(ع) به مدت سه ماه به جنابعالی محول میشود تا با حضور جدی و هماهنگ 
سازی تمامی گروههای مرتبط و تجمیع امکانات و مخصوصاٌ اصلاح نرم افزاری فرایندهای جاری 
تلاش های چهار سال گذشته را تکمیل نمایید بدیهی است در این ماموریت ارزشمند اینجانب و 
همه معاونین و مدیران در کنار جنابعالی واساتید و کارکنان دلسوز اورژانس خواهیم بود ویقین 

دارم  خدای بزرگ خادمان صادق را یاری خواهد کرد.
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رونوشت:
جناب آقای دکتر سید یعقوب فتح الهی سرپرست محترم معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

جناب آقای دکتر علی تقی زادیه معاون محترم آموزشی
جناب آقای دکتر عباسعلی درستی معاون محترم بهداشت

جناب آقای دکتر مهدی نظری بیلویردی سرپرست محترم معاونت درمان
جناب آقای دکتر محمد آقازاده معاون محترم دانشجویی و فرهنگی

جناب آقای دکتر محمد سمیعی معاون محترم تحقیقات و فناوری
جناب آقای دکتر محبوب نعمتی معاون محترم غذا و دارو دانشگاه معاونین محترم دانشگاه جهت اطلاع و اقدام 

لازم.


